330
ID
RO
TE
C
H
Модуль fog 70бар
проф.

• Электроклапан в.д. 24V-50Гц,для снижения давления линии
• Реле в. д. из-за нехватки воды и разрыва шланга
• Электрощит укомпл.: темп. выключателем ON/OFF,
дистанционным выключателем, предохранителями,
трансформатором 380/220/24В. Возможность соединения с
внешними устройствами (пример: термостат, гигростат, и т. д.)
• Вход Slip-Lock
• Выход Slip-Lock
• Размеры Д х Ш х В: 450 x 780 x 500мм
Код Модель * № форс. Давление Расход Мощность Вес
FOG 70 BASICO-1 13 70бар 1л/мин 2л.с. (3x400В-50Гц) 58кг
FOG 70 BASICO-2 27 70бар 2л/мин 2л.с. (3x400В-50Гц) 58кг
FOG 70 BASICO-4 53 70бар 4л/мин 2л.с. (3x400В-50Гц) 58кг
FOG 70 BASICO-6,5 87 70бар 6,5л/мин 2л.с. (3x400В-50Гц) 58кг
FOG 70 BASICO-8 107 70бар 8л/мин 2л.с. (3x400В-50Гц) 58кг
FOG 70 BASICO-11 147 70бар 11л/мин 2л.с. (3x400В-50Гц) 58кг
FOG 70 BASICO-13 173 70бар 13л/мин 3л.с. (3x400В-50Гц) 61,3кг
FOG 70 BASICO-15 200 70бар 15л/мин 3л.с. (3x400В-50Гц) 61,5кг
FOG 70 BASICO-18 240 70бар 18л/мин 4л.с. (3x400В-50Гц) 66,5кг
FOG 70 BASICO-21 280 70бар 21л/мин 4л.с. (3x400В-50Гц) 66,5кг
FOG 70 BASICO-26 347 70бар 26л/мин 5,5л.с. (3x400В-50Гц) 80,5кг
FOG 70 BASICO-33 440 70бар 33л/мин 8,5л.с. (3x400В-50Гц) 98,5кг
FOG 70 BASICO-42 560 70бар 42л/мин 8,5л.с. (3x400В-50Гц) 98,5кг
* Максимальное число форсунок рассчитывается, используя форсунку IT.204C с коэф. расхода 020 (0,075л/мин.) при 70бар
Насосный модуль
Ремкомплекты Код Описание
ZX